1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        17 августа  2019 г.

	№
	121/747-4

	город Ржев

Об определении перечня избирательных участков,
 на информационных стендах которых размещаются
 информационные материалы, выполненные крупным шрифтом
 на выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва
1. В соответствии с пунктом 71 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 61 статьи  58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
2. Определить следующий перечень избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются информационные материалы, выполненные крупным шрифтом: №№738-748, №№ 750-766 из расчета по 2 (два) информационных материала на каждый избирательный участок, № 749 – 4 (четыре) информационных материала.

3. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные  комиссии №№738 - 766, Ржевское местное отделение  Тверской областной общественной организации Всероссийского общества слепых.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

PAGE